
Zápis 

ze setkání Senior klubu dne 20. 4. 2023 
v klubovně v DPS ve V. Úpě 

 

Přítomno: 24 členů      Hosté: starostka Karlíková 

 
Program: 1. členské záležitosti - narozeniny 
        2. informace - divadla, zájezdy 
        3. různé 
 

1. Členské záležitosti - narozeniny:  I. Střelcová - 75, M. Skalická - 65, J. Rudolská - 
           65, R. Bělohradská, P. Pozler,  J. Ševčík 
 
2. Informace: Starostka nám podala informace z Města - náměstí Velká Úpa,  
    "bazén" vedle obchodu U Rapanů - zhotoviteli došly finance - stavba pozastavena, 
    opětovné semafory u opravených mostů do Pece - úpravy na měsíc, a zodpovědě-  
    la  další dotazy členů Klubu.   
   
- divadla - Pardubice - Normální debil - leták - záloha 500 Kč /os., doplatek zač. 5/23 
   - muzikál na Kunětické hoře - předběžné informace na letáku - záloha 500 Kč/os. 
 
- zájezdy - Třeboň - doplatek 2 000 Kč/os. do 30. 4. 
   - Orlické hory - září - upřesněn datum 20. - 22. 9. + další místa k navštívení - 
      předběžná cena 3 000 Kč / os. 
   - předán leták na zájezd na Konopiště   
   - návrh na výlet do Hvězdárny a planetária v Hr.Králové - senioři mají vstup zdarma 
 
3. Různé:  Národní divadlo se dotazovalo na to, jak se nám líbilo představení a na 
                  příští rok nám nabídlo další představení 
    30. 4. - čarodějnice v Úpě 
 
 

 

Příští schůzka bude 18. května 2023 od 13.30 hod. v klubovně. 

 
 
Zapsala: předsedkyně 
     25. 4. 2023  
 


